AVISO DE SESSÃO PÚBLICA
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021

 A Comissão Permanente de Licitação do Conselho de Arquitetura e Urbanismo

de Mato Grosso, designada pela Portaria nº 12, de 03 de dezembro de 2020, torna público

para conhecimento dos interessados que às 14:00 horas do dia 26/05/2021, na sede desta

Autarquia Federal, na Avenida São Sebastião, nº 3161 – Edifício Xingú Business Center, 3º

Andar, Salas 301 a 305 - Bairro Quilombo – Cuiabá/ MT – CEP: 78.045-000., retomará os

trabalhos em sessão pública da Licitação Tomada de Preços nº 01/2021, em sequência ao

previsto no Edital a partir do item 19.3.

 Cuiabá, 19 de maio de 2021.

LUCIMARA L. F. DA FONSECA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação